враховуючи граничні обсяги доведеного бюджетного фінансування на 2026 рік 

на послуги з утримання зелених насаджень, використовуючи інформацію про 

усереднені ціни, що склалися в розрізі регіонів України і зазначені в банку 

даних програмних кошторисних комплексів. 

Очікувана вартість предмета закупівлі становить 83 593 886,17 грн. 

(вісімдесят три мільйони п’ятсот дев’яносто три тисячі вісімсот вісімдесят 

шість грн. 17 коп.) з ПДВ, що не перевищує розмір бюджетного призначення, 

визначеного відповідно до проекту рішення «Про бюджет місцевої 

територіальної громади на 2026 рік».  

5. Розмір бюджетного призначення: 

Розмір бюджетного призначення для предмета закупівлі Послуги з